07-7Ak_

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N° 001/2019.

A Secretaria Municipal de Finanças e a Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura
Municipal de Pindaré-Mirirn/MA, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, e,

Considerando o Disposto no art. 43, VI, da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações
posteriores,

RESOLVE:

Art. 10  - Homologar a licitação na modalidade Tomada de Preços n° 001/2019, realizada no dia
30 de janeiro de 2019, por estar de acordo com a legislação em vigor.

Art. 2° - Homologar ao seguinte proponente:.Construmek Construções LTDA - EPP, pelo valor
de R$ 1.789.704,62 (Um milhão, setecentos e oitenta e nove mil, setecentos e quatro reais e
sessenta e dois centavos).

Art. 3 0  - Determinar as providências cabíveis para o cumprimento do presente termo.

Art. 4° - Determinar ao Setor Contábil, a emissão do respectivo Empenho e Ordem de Pagamento.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE, E,

CUMPRA-SE.

Pindaré-Mirim/MA, 4 de fevereiro de 2019.

st470,1:
son G

Secretaria Municipal de Finanças

arta-  azal  :a ikC‘511 11-os a 	Q191.---
Secretaria Muni ipal de Educa ão